（第７条関係）
　　令和　　年　　月　　日

柏市地域活動団体借上バス利用費補助金団体登録申請書

柏市長　　あて

柏市地域活動団体借上バス利用費補助金の団体登録を以下のとおり申請します。

次の全ての項目にチェックがついた団体が申請できます。
　□　柏市の地域活動を行っている団体（主たる活動が地域活動増進への貢献）である。
[bookmark: _GoBack]　　　 当てはまる区分をチェックしてください。
　　　□　ボランティア団体　　□　青少年健全育成団体　　□　子育て支援団体
　　　□　障害者団体　　□　福祉団体　　□　ふるさと協議会・町会等の地縁団体
　　　□　高齢者団体（６０歳以上の方のみで構成され，会則等にその旨記載がある団体）
　□　構成員は２０人以上で，原則として柏市民である。
     （特別な事情があるときのみ，市外在住者２割まで）
　□　会員の半数以上が重複している別団体が存在しない。
　□　本補助金の活用を予定している事業は，慰安，遊興等を主目的としたものではなく，
　　　視察，研修，学習活動，ボランティア活動，地域活動の増進に寄与するものである。
	団体名 (ふりがな)

	団体所在地
	〒
柏市

	代表者役職・氏名

	代表者住所
※団体所在地と異なる場合記入
	〒
柏市

	代表者電話番号

	活動内容

	担当者役職・氏名

	担当者住所
	〒
柏市

	担当者電話番号

	担当者メールアドレス

[bookmark: _Hlk153113277]

申請時に団体規約・会則等及び会員名簿を添付してください。

書き損じた場合は新たに作成してください。

団　体　会　員　名　簿本補助金に関すること以外には使用しません。

	番号
	氏　　　名
	住　　　　　　所
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

	３１

	３２

	書き損じた場合は新たに作成してください。

	３３

	３４

	３５

	３６

	３７

	３８

	３９

	４０

	４１

	４２

	４３

	４４

	４５

	４６

	４７

	４８

	４９

	５０

	５１

	５２

	５３

	５４

	５５

	５６

	５７

	５８

	５９

	６０

書き損じた場合は新たに作成してください。